Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Михайловка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

452026, БР, Бишбүләк районы,

Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8

8(347)4325541

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ
сельского поселения

Михайловский сельсовет

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район,
село Михайловка,  ул. Школьная,8

8(347) 4325541

ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

РеспубликиБашкортостан № 43/15-05 от 20.12.2021г. ”О бюджете сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов”
Заслушав информацию главы сельского поселения, Совет сельского

поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
                                                     РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан № 43/15-05 от 20.12.2021г.” О бюджете сельского поселенияМихайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, согласно приложений.
Глава сельского поселения:
Никитин С.А.

с. Михайловка
от 13 мая 2022 года

№ 57/19-05
_1505121507.doc
[image: image1.png]